



DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES

Vanchiyoor.P.O. Thiruvananthapuram. Pin - 695035

Ph:0471-2302490 Fax:0471-2303025/2303080

Email: dhskerala@gmail.com

Website: www.dhs.kerala.gov.in

ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടറുടെ (എ&റ്റി) നടപടിക്രമം

റിഷയം: ആരോഗ്യവകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - പൊതു സ്ഥലമാറ്റം 2018 ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്-1 - ബഹു.ട്രിബ്യൂണലിലെ ഉത്തരവുകൾ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച റിപ്പോർട്ടുകൾ എന്നിവയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അന്തിമ പട്ടിക പരിഷ്കരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം: 1. Order of the Hon'ble Tribunal dated 11.07.2018 in OA.No.1264/18 filed by Aji.GH
 2. GO(P)No.03/2017/P&ARD ,TVM dated 25.02.2017
 3. ഉത്തരവ് നം. ഇ.ജി.2 - 31315/2018/ ആ.വ.ഡ. തീയതി : 10/07/2018.

ഉത്തരവ് നം. ഇ.ജി.2 - 31315/2018/ ആ.വ.ഡ. തീയതി : 20/07/2018

ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്-1 തസ്തികയിൽ 2018-ലെ പൊതുസ്ഥലമാറ്റത്തിന്റെ ഭാഗമായി പരാമർശം ഉത്തരവ് 3 പ്രകാരം അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. തുടർന്ന് ബഹു.ട്രിബ്യൂണലിൽ നിന്നുള്ള ഉത്തരവുകൾ, ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച റിപ്പോർട്ടുകൾ, ജീവക്കാര്യങ്ങളുടെ അപ്ലീഡുകൾ എന്നിവ പരിഗണിച്ച് താഴെ പറയുന്ന പ്രകാരം അന്തിമ പട്ടിക പരിഷ്കരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

Sl. No.	Name and institution	Allotted district in the Final List	District to which re-allotted	Remarks
1	Aji GH C.D.H. Pulayanarkottah. Thiruvananthapuram	Idukki	Retained Thiruvananthapuram	Widower and guardian of Two children. (OA1264/2018)
2	Sreekumar N RHC, Vakkom. Thiruvananthapuram	Idukki	Retained Thiruvananthapuram	Wrong entry in SPARK -Not completed 3 years in Thiruvananthapuram
3	Deepa Sankar R RHC, Vakkom. Thiruvananthapuram	Idukki	Retained Thiruvananthapuram	Wrong entry in SPARK -Not completed 3 years in Thiruvananthapuram

4	Beena R CHC. Poovar. Thiruvananthapuram	Nil	Kollam	Considering SC protection
5	Mini Suraj PHC. Vizhinjam. Thiruvananthapuram	Nil	Idukki	For retaining Sreekumar N in Thiruvananthapuram (Mini Suraj has more than 3 years continuous service in Thiruvananthapuram and no preferential claim for protection)
6	Roshny Devi S S CHC. Vellanad. Thiruvananthapuram	Nil	Idukki	For retaining Deepa Sankar R in Thiruvananthapuram (Roshny Devi S S. has more than 3 years continuous service in Thiruvananthapuram and no preferential claim for protection)
7	Suresh Babu P V PHC. Munroe Island, Kollam	Nil	Idukki	For considering Beena R to Kollam (Suresh Babu P V has more than 5 years continuous service in Kollam, hence no preferential claim for protection)
8	Rajesh G PHC. Erathu, Pathanamthitta	Idukki	Retained in Pathanamthitta	Wrong entry in SPARK -Junior Health Inspector Gr.II
9	Sindhu P S PHC. Kottangal. Pathanamthitta	Idukki	Kottayam	Considering Medical Certificate
10	Sunitha S PHC. Pramadam, Pathanamthitta	Idukki	Kottayam	Considering Medical Certificate

11	S Nair B CHC. Kanjeettukara, Pathanamthitta	Nil	Idukki	For retaining Rajesh G In Pathanamthitta (S Nair B has more than 5 years continuous service in Pathanamthitta and no preferential claim for protection)
42	Sasikumar G CHC. Perunad. Pathanamthitta	Nil	Idukki	For considering Subhash PV in Pathanamthitta (Sasikumar G has more than 6 years continuous service in Pathanamthitta and no preferential claim for protection)
13	Nujum S CHC. Thrikkunnappuzha. Alappuzha	Ernakula m	Retained in Alappuzha	Not completed 3 years in Alappuzha
14	Jayaraj J CHC. Chempumpuram. Alappuzha	Nil	Wayanad	For retaining Nujum S In Alappuzha (Jayaraj J has more than 20 years continuous service in Alappuzha and no preferential claim for protection)
15	Sreekumar G PHC. Thiruvappu. Kottayam	Nil	Idukki	For considering Sindhu P S in Kottayam (Sreekumar G has more than 19 years continuous service in Kottayam and no preferential claim for protection)

16	Saju S Vallattuthadam PHC. Marangattupally. Kottayam	Nil	Ernakulam	For considering Sunitha S in Kottayam (Saju S Vallattuthadam has more than 13 years continuous service in Kottayam and no preferential claim for protection)
17	Subhash P V PHC. Mudakuzha, Ernakulam	Nil	Pathanamthitta	Considering his out station service from Home station Pathanamthitta
18	Nighil Mohan A CHC. Vadanapally. Thrissur	Wayanad	Retained in Thrissur	Considering Medical Certificate
19	Zebby Varghese PHC. Kadappuram. Thrissur	Kannur	Retained in Thrissur.	Parent of differently abled child
20	Joby P R PHC. Varandarappilly. Thrissur	Nil	Ernakulam	For retaining Nighil Mohan A in Thrissur (Joby P R has more than 15 years continuous service in Thrissur . hence considering his "column 22" option)
21	Ramesh N PHC. Thonoorkara. Thrissur	Nil	Kannur	For retaining Zebby Varghese in Thrissur (Ramesh N has more than 15 years continuous service in Thrissur . hence not eligible for any protection)

അന്തിമ പട്ടികയിൽ. ഉൾപ്പെടാതെ ഈ പരിഷ്കരിച്ച ഉത്തരവ് അനുസരിച്ച് ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ളവർ, മുൻപ് അനുവദിക്കപ്പെട്ട ജില്ലയിൽ നിന്നും മാറ്റപ്പെട്ടവർ എന്നിവർക്കും പരാതിയുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്ക് അനുവദിക്കപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന ജില്ലകളിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചശേഷം സ്ഥാപന മേലധികാരി വഴി ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ആരോഗ്യവകുപ്പ് കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ് സെക്രട്ടറിക്ക് പരാതിനൽകാവുന്നതാണ്. സർക്കാർ തലത്തിലോ വകുപ്പുതലത്തിലോ പരാതികളിന്മേൽ തീരുമാനമെടുക്കുന്നതുവരെ പുതുതായി അനുവദിക്കപ്പെട്ട സ്ഥാപനത്തിൽ തന്നെ തുടരേണ്ടതുമാണ് അല്ലെങ്കിൽ പകരക്കാർക്ക് ശമ്പളം മുടങ്ങുന്നതിന് ആയത് കാരണമാകും.

(മറുപുറം)

മേൽ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന പരിഷ്കരണങ്ങൾ ഒഴികെ പരാമർശം 3 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള അന്തിമപട്ടികയിൽ വേറെ യാതൊരു മാറ്റങ്ങളും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല. എല്ലാ സ്ഥാപന മേധാവികളും പകരക്കാരെ കാത്തുനിൽക്കാതെ സ്ഥലം മാറ്റപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർമാരെ അടിയന്തിരമായി വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതും ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ അതതു ജില്ലകളിലേക്ക് അനുവദിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് അടിയന്തിരമായി നിയമന ഉത്തരവ് നൽകേണ്ടതുമാണ്. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

ഒപ്പ്
 ഡോ. സെമീറ .എ
 ആരോഗ്യ അഡീഷണൽ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ (എ&റ്റി)

സ്വീകർത്താക്കൾ - ജീവനക്കാർ (ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ് വ്യക്തിഗത പകർപ്പ് അയച്ചുതന്നതല്ല)

പകർപ്പ്

1. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റ്.
2. അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറൽ, കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രിബ്യൂണൽ, തിരുവനന്തപുരം ശാഖ/ എറണാകുളം ശാഖ (ആമുഖ കത്തോടുകൂടി)
3. സെക്രട്ടറി , ആരോഗ്യവകുപ്പ് കൂടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ് (ആമുഖ കത്തോടുകൂടി)
4. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.
5. ഫയൽ

//ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം//

സുപ്രണ്ട് 